

din “ ____ ” _____ 20 ____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocde-b3wdp1-MD-1733754548929 din 09.11.2024
	Obiectul achiziției: Produse alimentare pe anul 2025

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul IV Uleiuri vegetale									
	<i>Ulei de floarea soarelui</i>	l	420	30	36	12600	15120			
	Lotul V Zahar									
	<i>Zahar</i>	kg	350	20,09	21,7	7031.50	7595			
	Lotul VIII Produse cerealiere, de morărit prelucrate, paste fainoase, boboase									
	<i>Crupe de hrișcă</i>	kg	60	14,08	16,9	844.8	1014			
	<i>Crupe de griș</i>	kg	80	9,17	11	733.6	880			

	<i>Crupe de orz</i>	kg	70	6,67	8	466.9	560			
	<i>Crupe de grâu</i>	kg	85	7	8,4	595	714			
	<i>Crupe de porumb</i>	kg	140	9,17	11	1283.8	1540			
	<i>Orez cu bob rotund</i>	kg	250	20,83	25	5207.5	6250			
	<i>Fulgi de ovas</i>	kg	100	15	18	1500	1800			
	<i>Arnaurca</i>	kg	100	10,42	12,50	1042	1250			
	<i>Paste făinoase</i>	kg	185	25,42	30,50	4702.7	5642.5			
	<i>Taitei de casa cu ou,</i>	kg	110	29,25	35,1	3217.5	3861			
	<i>Măzare șlefuită</i>	kg	100	9,26	10	926	1000			
	<i>Fasole zaharoase</i>	kg	90	27,77	30	2499.3	2700			
	<i>Linte</i>	kg	20	26,85	29	537	580			
	<i>Arpacas</i>	kg	35	7	8,4	245	294			
	total					23801.10	28085.50			
	Lotul IX Produse de patiserie, condimente, semințe									
	<i>Ceai negru</i>	kg	5,5	100	120	550	660			
	<i>Biscuiți</i>	kg	40	25	30	1000	1200			
	<i>Covrigei</i>	kg	40	29,17	31,5	1166.8	1260			
	<i>Oțet</i>	l	85	8,33	10	708.05	850			
	<i>Sare iodată</i>	kg	70	5,75	6,9	402.5	483			
	<i>Praf de copt</i>	buc	300	1,83	2,2	549	660			
	<i>Semințe de susan</i>	kg	7	83,33	100	583.31	700			
	<i>Semințe de floarea soarelui,</i>	kg	7	37,50	45	262.5	315			

	<i>Drojdie uscată 200gr</i>	Buc	55	33.33	40	1833.15	2200			
	<i>Cacao, 100gr</i>	Buc	50	14.17	17	708.5	850			
	<i>Piper negru,100 gr</i>	buc	3	27.50	33	82.5	99			
	<i>Frunza de dafin,20 gr</i>	buc	15	4.26	5.11	63.9	76.65			
	<i>Bicarbonat sodium 1 kg</i>	kg	8	16.67	20	133.36	160			
	<i>Miez de nucă</i>	kg	7	208.33	250	1458.31	1750			
	<i>Semințe de dovleac</i>	kg	3	250	300	750	900			
	<i>Zahar vanilat 2 gr</i>	pac	70	1.08	1.3	75.6	91			
	total					10327.48	12254.65			
	Lotul X Produse agricole, prelucrate si conservate									
	<i>Suc din fructe natural</i>	l	1000	14	16.80	14000	16800			
	<i>Mașin din fructe</i>	kg	85	35	42	2975	3570			
	<i>Pasta de roșii</i>	kg	90	43.33	52	3899.7	4680			
	<i>Porumb conservat,buc</i>	buc	70	9.58	11.50	670.6	805			
	<i>Mazăre verde conservată</i>	buc	120	13.33	16	1599.6	1920			
	<i>Castraveți marinați</i>	buc	80	27.25	32.7	2180	2616			
	<i>Fructe uscate în asortiment</i>	kg	100	62.50	75	6250	7500			
	<i>Stafide brune</i>	kg	3	50	60	150	180			
	total					31724.90	38071			
	total					85484.98	101126.15			

Semnat electronic
Numele, Prenumele Novacov Igor
În calitate de: director

Ofertantul:Arena Fruct SRL

Adresa: mun. Chişinău, sec. Rîşcani, str. Calea Basarabiei, 8/A, ap.(of.) 106
